OCHENTA Y TRES CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS ($ 162.455.983,97) 

declarándolos libre de responsabilidad por dicho monto. 

Segundo: FORMULAR CARGO en forma solidaria al Sr. Raúl DE DOMINGO (DNI N° 

32.489.531) y a la Sra. Gisela Isabel CHIPAILAF (DNI N° 38.807.055) por la suma total 

de PESOS SEIS MILLONES CUATROCIENTOS QUINCE MIL TRESCIENTOS 

CUARENTA Y SEIS CON OCHENTA Y UN CENTAVOS ($ 6.415.346,81)  que 

incluyen capital e interés según los considerandos que anteceden. 

Tercero: Emplazar a los nombrados para que dentro del término de quince (15) días 

de notificados ingresen a la Tesorería General de la Provincia o giren a su orden como 

perteneciente a esta causa, las sumas fijadas en el artículo que antecede, bajo